<sup>4</sup> They shall not offer wine to the Lord, neither shall they please him: their sacrifices shall be like the bread of mourners: all that shall eat it shall be defiled: for their bread is life for their soul, it shall not enter into the house of the Lord.

<sup>5</sup> What will you do in the solemn day, in the day of the feast of the Lord?

<sup>6</sup> For behold they are gone because of destruction: Egypt shall gather them together, Memphis shall bury them: nettles shall inherit their beloved silver, the bur shall be in their tabernacles.

<sup>7</sup> The days of visitation are come, the days of repaying are come: know ye, O Israel, that the prophet was foolish, the spiritual man was mad, for the multitude of thy iniquity, and the multitude of thy madness.

<sup>8</sup> The watchman of Ephraim was with my God: the prophet is become a snare of ruin upon all his ways, madness is in the house of his God.

<sup>9</sup> They have sinned deeply, as in the days of Gabaa: he will remember their iniquity, and will visit their sin.

<sup>10</sup> I found Israel like grapes in the des-

ad peccandum; factæ sunt ei aræ in delictum.

<sup>12</sup> Scribam ei multiplices leges meas, quæ velut alienæ computatæ sunt.

<sup>13</sup> Hostias offerent, immolabunt carnes et comedent, et Dominus non suscipiet eas: nunc recordabitur iniquitatis eorum, et visitabit peccata eorum: ipsi in Ægyptum convertentur.

<sup>14</sup> Et oblitus est Israël factoris sui, et ædificavit delubra; et Judas multiplicavit urbes munitas; et mittam ignem in civitates ejus, et devorabit ædes illius.

## CAPUT IX

*Miseria et captivitas Israel propter peccata et idolatriam ejus.*

**N**oli lætari, Israël; noli exsultare sicut populi: quia fornicatus es a Deo tuo; dilexisti mercedem super omnes areas tritici.

<sup>2</sup> Area et torcular non pascet eos, et vinum mentietur eis:

<sup>3</sup> non habitabunt in terra Domini. Reversus est Ephraim in Ægyptum, et in Assyriis pollutum comedit.

<sup>4</sup> Non libabunt Domino vinum, et non placebunt ei. Sacrificia eorum quasi panis lugentium; omnes qui comedent eum, contaminabuntur: quia panis eorum animæ ipsorum, non intrabit in domum Domini.

<sup>5</sup> Quid facietis in die solemnī, in die festivitatis Domini?

<sup>6</sup> Ecce enim profecti sunt a vastitate: Ægyptus congregabit eos; Memphis sepeliet eos: desiderabile argentum eorum urtica hæreditabit, lappa in tabernaculis eorum.

<sup>7</sup> Venerunt dies visitationis, venerunt dies retributionis. Scitote, Israël, stultum prophetam, insanum virum spirituales, propter multitudinem iniquitatis tuæ, et multitudinem amentię.